加急

广东省卫生健康委办公室关于组派

2019年柔性援疆医疗队的通知

各地级以上市卫生健康局（委），部属、省属驻穗医药院校附属

医院及委直属有关医院：

根据中组部、国家卫生健康委的部署要求以及广东省对口支

援新疆工作前方指挥部《关于支持开展 2019年喀什地区第一人民

医院重点专科建设项目的函》（粤援疆前指函〔2019〕84号），

为支持喀什地区第一人民医院重点专科建设，经研究，决定启动

2019年医疗柔性援疆工作。现将有关事项通知如下。

一、队员要求

柔性援疆医疗队员为省内各三级医院的骨干医务人员，要求

政治思想觉悟高，有强烈的事业心和责任心，有奉献精神，身体

健康，业务技术能力强。

二、队员组成及援疆时间

柔性援疆医疗队员主要从我省三级医院选拨，每个专业 1名，

具体专业要求详见附件 1。柔性援疆分两批，第一批 2019年 7月

下旬出发，第二批 2019年 10月下旬出发，每批援疆时间为三个

月。

- 2 -

三、队员管理和福利待遇

（一）柔性援疆医疗人才管理按照援疆相关政策管理。

（二）柔性援疆医疗人才在援疆工作期间享受原单位工资待

遇。

（三）柔性援疆医疗人才交通、食宿等费用由喀什地区第一

人民医院安排经费予以保障。

四、有关要求

（一）各地卫生健康行政部门及各医院要积极动员医务人员

报名，经医院选拔并体检合格经各地卫生健康行政部门同意后报

我委，我委将择优确定队员。队员进疆后，要制定好帮扶计划和

目标，切实支持喀什地区第一人民医院重点专科建设。

（二）请各地市卫生健康局（委）以地市为单位，汇总辖区

内柔性援疆人员信息，填报《2019年柔性援疆医疗队员信息表》

（样式见附件 2）于 2019年 7月 21日前盖章扫描反馈至我委医

政医管处。部属、省属各有关医疗机构请直接盖章填表报送我委。

（三）我委最终确认柔性援疆医疗队员名单后通知各地卫生

健康行政部门，具体进疆时间另行通知。

联系人：陈星宇，联系电话：020-83801170，

传 真：020-83805506，邮箱：wstyizhengchu@126.com。

附件：1.关于支持开展 2019年喀什地区第一人民医院重点

专科建设项目的函

mailto:wstyizhengchu@126.com。
zhms
高亮

- 3 -

2.2019年柔性援疆医疗队员信息表

广东省卫生健康委办公室

2019年 7月 10日

- 4 -

附件 2

2019 年柔性援疆医疗队员信息表
填报单位：（公章）

序号 选派单位 姓 名

申请帮

扶科室

性

别

现任职务

（科室）

出生时间

（ 岁）

籍

贯

工作时间/

入党时间

学 历/

学 位
职 称 联系电话 身份证号

体检情况

（是/否合格）
备注

备注：“申请帮扶科室”请按附件 1 填写序号及科室，感染科请注明方向。

公开方式：依申请公开

抄送：国家卫生健康委医政医管局、省委组织部、省援疆援疆办、广东

省对口支援新疆前方指挥部。

校对：医政处 陈星宇 （共印 6份）

	厅391-广东省卫生健康委办公室关于组派2019 年柔性援疆医疗队的通知
	exid44676_2019年关于支持喀地一院年重点专科建设项目的函